69
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
CODO 90º
SDR11 PE100
GAS: 10 BAR
AGUA: 16 BAR
d CÓDIGO Kg. L1 (mm) L  (mm) caja (cm.) piezas
20 30.DD0.00.11.0020 0,02 36 60 30*40*15 200
25 30.DD0.00.11.0025 0,03 43 80 30*40*15 120
32 30.DD0.00.11.0032 0,05 50 90 30*40*15 40
40 30.DD0.00.11.0040 0,08 53 100 30*40*15 40
50 30.DD0.00.11.0050 0,31 57 163 30*40*30 25
63 30.DD0.00.11.0063 0,30 63 167 30*40*30 23
75 30.DD0.00.11.0075 0,66 88 184 60*40*30 24
90 30.DD0.00.11.0090 0,64 90 187 60*40*30 24
110 30.DD0.00.11.0110 1,06 90 225 60*40*30 10
125 30.DD0.00.11.0125 1,44 108 240 60*40*30 8
140 30.DD0.00.11.0140 1,74 100 240 60*40*45 8
160 30.DD0.00.11.0160 2,80 112 288 60*40*45 6
180 30.DD0.00.11.0180 5,00 135 335 60*40*45 4
200 30.DD0.00.11.0200 5,00 121 335 60*40*45 3
225 30.DD0.00.11.0225 7,80 140 370 60*40*30 1
250 30.DD0.00.11.0250 10,70 150 410 60*40*45 1
280 30.DD0.00.11.0280 13,20 150 460 60*40*45 1
315 30.DD0.00.11.0315 24,20 150 485 60*60*33 1
70
CODO 90º
SDR17 PE100
GAS: 8 BAR
AGUA: 10 BAR
d CÓDIGO Kg. L1 (mm) L (mm) caja (cm.) piezas
63 30.DD0.00.17.0063 0,26 167 63 30*40*30 23
75 30.DD0.00.17.0075 0,58 184 88 60*40*30 24
90 30.DD0.00.17.0090 0,59 187 90 60*40*30 24
110 30.DD0.00.17.0110 0,80 225 90 60*40*30 10
125 30.DD0.00.17.0125 1,20 240 108 60*40*30 8
140 30.DD0.00.17.0140 1,50 240 100 60*40*45 8
160 30.DD0.00.17.0160 2,30 288 112 60*40*45 6
180 30.DD0.00.17.0180 4,10 335 135 60*40*45 4
200 30.DD0.00.17.0200 4,40 335 121 60*40*45 3
225 30.DD0.00.17.0225 6,80 370 140 60*40*30 1
250 30.DD0.00.17.0250 6,60 410 150 60*40*30 1
280 30.DD0.00.17.0280 14,50 460 150 60*40*45 1
315 30.DD0.00.17.0315 20,70 485 150 60*60*33 1
71
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
CODO 90º SEGMENTADO
SDR11 PE100
d CÓDIGO Kg. L (mm) Z (mm)
125 35.DD0.00.11.0125 2,80 150 450
140 35.DD0.00.11.0140 3,50 150 430
160 35.DD0.00.11.0160 4,70 150 470
180 35.DD0.00.11.0180 6,00 150 510
200 35.DD0.00.11.0200 7,50 150 550
225 35.DD0.00.11.0225 9,70 150 490
250 35.DD0.00.11.0250 14,60 150 750
280 35.DD0.00.11.0280 18,90 250 810
315 35.DD0.00.11.0315 18,90 300 935
355 35.DD0.00.11.0355 33,00 300 1000
400 35.DD0.00.11.0400 52,00 300 1100
450 35.DD0.00.11.0450 77,80 300 1200
500 35.DD0.00.11.0500 99,00 350 1350
560 35.DD0.00.11.0560 126,50 350 1470
630 35.DD0.00.11.0635 164,20 355 1610
710 35.DD0.00.11.0710 218,10 360 1770
800 35.DD0.00.11.0800 305,00 400 1950
72
CODO 90º SEGMENTADO
SDR17 PE100
d CÓDIGO Kg. L (mm) Z (mm)
125 35.DD0.00.17.0125 1,88 150 450
140 35.DD0.00.17.0140 2,35 150 430
160 35.DD0.00.17.0160 3,15 150 470
180 35.DD0.00.17.0180 4,05 150 510
200 35.DD0.00.17.0200 5,08 150 550
225 35.DD0.00.17.0225 6,60 150 490
250 35.DD0.00.17.0250 9,90 150 750
280 35.DD0.00.17.0280 12,60 250 810
315 35.DD0.00.17.0315 17,30 300 935
355 35.DD0.00.17.0355 22,20 300 1000
400 35.DD0.00.17.0400 34,75 300 1100
450 35.DD0.00.17.0450 53,00 300 1200
500 35.DD0.00.17.0500 66,20 350 1350
560 35.DD0.00.17.0560 85,20 350 1470
630 35.DD0.00.17.0635 113,10 355 1610
710 35.DD0.00.17.0710 147,00 360 1770
800 35.DD0.00.17.0800 197,00 400 1950
900 35.DD0.00.17.0900 366,00 450 2080
1000 35.DD0.00.17.1000 490,00 500 2235
1200 35.DD0.00.17.1200 720,00 550 2500
73
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
CODO 45º
SDR11 PE100
GAS: 10 BAR
AGUA: 16 BAR
d CÓDIGO Kg. L(mm) L1(mm) caja (cm.)  piezas
20 30.DK0.00.11.0020 0,02 80 36 40*30*15 250
25 30.DK0.00.11.0025 0,03 100 43 40*30*15 150
32 30.DK0.00.11.0032 0,04 115 50 40*30*15 65
40 30.DK0.00.11.0040 0,07 130 53 40*30*30 80
50 30.DK0.00.11.0050 0,11 140 57 40*30*30 40
63 30.DK0.00.11.0063 0,19 160 65 40*30*30 30
75 30.DK0.00.11.0075 0,44 210 88 60*40*30 30
90 30.DK0.00.11.0090 0,49 215 90 60*40*30 25
110 30.DK0.00.11.0110 0,88 250 92 60*40*30 15
125 30.DK0.00.11.0125 1,20 285 100 60*40*30 10
140 30.DK0.00.11.0140 2,60 315 115 60*40*45 6
160 30.DK0.00.11.0160 2,47 320 115 60*40*45 6
180 30.DK0.00.11.0180 3,80 360 120 60*40*45 5
200 30.DK0.00.11.0200 4,24 360 120 60*40*45 4
225 30.DK0.00.11.0225 6,50 450 140 60*40*45 2
250 30.DK0.00.11.0250 7,20 450 140 60*40*30 1
280 30.DK0.00.11.0280 17,40 450 140 60*40*30 1
315 30.DK0.00.11.0315 17,20 500 140 60*40*45 1
74
CODO 45º
SDR17 PE100
GAS: 5 BAR
AGUA: 10 BAR
d CÓDIGO Kg. L (mm) L1 (mm) caja (cm.)  piezas
63 30.DK0.00.17.0063 0,16 160 65 40*30*30 30
75 30.DK0.00.17.0075 0,38 210 88 60*40*30 30
90 30.DK0.00.17.0090 0,39 215 90 60*40*30 25
110 30.DK0.00.17.0110 0,69 250 92 60*40*30 15
125 30.DK0.00.17.0125 1,00 285 100 60*40*30 10
140 30.DK0.00.17.0140 2,10 315 115 60*40*45 6
160 30.DK0.00.17.0160 2,00 320 115 60*40*45 6
180 30.DK0.00.17.0180 3,20 360 120 60*40*45 5
200 30.DK0.00.17.0200 3,60 360 120 60*40*45 4
225 30.DK0.00.17.0225 5,40 450 140 60*40*45 2
250 30.DK0.00.17.0250 6,00 450 140 60*40*30 1
280 30.DK0.00.17.0280 9,40 450 140 60*40*30 1
315 30.DK0.00.17.0315 16,20 500 150 60*40*45 1
75
 PRODUCTOS (MÉTRİCO)
CODO 45º SEGMENTADO
SDR11 PE100
d CÓDIGO Kg. L (mm) Z (mm)
160 35.DK0.00.11.0160 3,40 150 250
180 35.DK0.00.11.0180 4,20 150 260
200 35.DK0.00.11.0200 5,30 150 270
225 35.DK0.00.11.0225 6,80 150 290
250 35.DK0.00.11.0250 10,60 250 410
280 35.DK0.00.11.0280 14,00 250 420
315 35.DK0.00.11.0315 17,50 300 495
355 35.DK0.00.11.0355 23,00 300 520
400 35.DK0.00.11.0400 36,00 300 545
450 35.DK0.00.11.0450 55,00 300 580
500 35.DK0.00.11.0500 68,00 350 665
560 35.DK0.00.11.0560 89,00 350 700
630 35.DK0.00.11.0635 112,00 350 740
710 35.DK0.00.11.0710 148,00 350 790
800 35.DK0.00.11.0800 186,00 350 845
76
CODO 45º SEGMENTADO
SDR17 PE100
d CÓDIGO Kg. L (mm) Z (mm)
160 35.DK0.00.17.0160 2,30 150 250
180 35.DK0.00.17.0180 2,85 150 260
200 35.DK0.00.17.0200 3,60 150 270
225 35.DK0.00.17.0225 4,64 150 290
250 35.DK0.00.17.0250 7,15 250 410
280 35.DK0.00.17.0280 9,18 250 425
315 35.DK0.00.17.0315 12,20 300 495
355 35.DK0.00.17.0355 15,20 300 520
400 35.DK0.00.17.0400 24,15 300 545
450 35.DK0.00.17.0450 36,50 300 580
500 35.DK0.00.17.0500 46,00 350 665
560 35.DK0.00.17.0560 61,00 350 700
630 35.DK0.00.17.0635 76,00 350 740
710 35.DK0.00.17.0710 101,00 350 790
800 35.DK0.00.17.0800 132,00 350 845